GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 64 AO EDITAL Nº 004/2017 –

UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES:

POLO DE ARIPUANA E JUINA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição
Federal, de 5 de outubro de 1988, pelo Decreto Estadual n. 914 de 27 de novembro de
2007, pelo Decreto n. 5800 de 08 de junho de 2006 e pelas Portarias CAPES nº 183,
de 21 de outubro de 2016 e nº 15 de 23 de janeiro de 2017, através da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação - PROEG e da Diretoria de Gestão de Educação a Distância -
DEAD, torna público, por meio deste Edital Complementar, a Homologação
Preliminar das Inscrições dos Polos de Apoio Presencial de Aripuanã e Juína,
referente ao Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas para TUTOR
PRESENCIAL e formação de cadastro reserva, para atuarem como bolsistas da
Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT e Universidade Aberta do Brasil -
UAB, na modalidade Educação a Distância- EAD, no semestre letivo de 2017/2 e
2018/1, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 004/2017, publicado no dia
13 de março de 2017.

Cáceres-MT, 10 de maio de 2017.

Prof.ª Drª Nilce Maria da Silva

Diretora de Gestão de Educação a Distância
UNEMAT/PROEG – Portaria nº 779/2015

Coordenadora da UAB/UNEMAT - Portaria nº 780/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE ARIPUANA

CURSO DE BACHARELADO EM TURISMO

Ord.  Candidatos  Documento Situação

01 ELINEIDE DA SILVA SOARES 015.772.422-03 Deferida

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Ord.  Candidatos  Documento Situação

01 VALERIA REGINA DANIEL 037.641.999-70 Deferida

02 FABIANA BATISTA DE MENEZES 010.506.782-22 Deferida

CURSO DE BACHARELADO EM CIENCIAS CONTABEIS

Ord.  Candidatos  Documento Situação

01 ELIZETE SILVA DO AMARAL 813.288.771-91 Indeferida Item: 6º

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE JUINA

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Ord.  Candidatos  Documento Situação

01 ADEMILTON MARTINS DOS SANTOS 855.127.701-44 Deferida

02 ANA PAULA ACOSTA DIAS 922.717.151-72 Deferida

03 ANEILZA DOS SANTOS DUARTE 483.619.171-87 Deferida

04 ELIANE FERNANDES CARVALHO NUNES 393.607.921-87 Deferida

05 PAULO CAZUZA DE SOUZA 487.976.851-00 Deferida

06 SONIA MARA ROGOSKI 029.097.659-62 Deferida

07 TATIANE FERREIRA GARCIA 872.500.041-15 Deferida

08 ROSINEIS ROCHA LOPES 031.861.661-01 Deferida

09 EVERTON HENRIQUE DE SOUZA 020.342.591-06 Deferida

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS - INGLÊS

Ord.  Candidatos  Documento Situação

01 ELIANA DIAS DE OLIVEIRA GRANDIS 900.542.611-04 Deferida

02 ELISANGELA DO CARMO MOTA 003.693.671-54 Deferida

03 GISELDA CORREIA DORLILEO 571.033.131-72 Deferida

04 KATIA FRAITAG 007.477.591-03 Deferida

05 LEILA DA SILVA PIMENTA DOMBROSKI 012.375.211-65 Deferida

06 CRISTINIANA SOUZA DA COSTA 011.765.151-60 Deferida

07 GENICE SILVESTRIN 173.900.795-68 Indeferida
Item: 6º

CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Ord.  Candidatos  Documento Situação

01 ISANETE GERALDINI COSTA RIESKI 458.644.111-91 Indeferida
Item: 3º

02 ROSIMEIRE CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS 551.271.051-15 Indeferida
Item: 3º e 6º